Página 1 de 1

PROCEDIMENTO DE RECRUTAMENTO DE 5 (CINCO) ASSISTENTES

OPERACIONAIS EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO

INDETERMINADO: REFERÊNCIA CT-14/2024 – DA- DSAA-SASNOVA

PROPOSTA DE DECISÃO

A Comissão de Seleção nomeada, por despacho reitoral de 11 de março de 2024, e

em cumprimento do n.º 1 do artigo 16.º do Regulamento relativo às carreiras, ao

recrutamento e aos contratos de trabalho de pessoal não docente e não investigador

em regime de contrato de trabalho da Universidade Nova de Lisboa (Regulamento n.º

577/2017, de 13 de outubro, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 210, de 31

de outubro), torna público que, após aplicação dos métodos de seleção constantes da

ata n.º 1, por desistência da candidata classificada em 5º lugar, selecionou-se a

candidata selecionada no 6º lugar ao procedimento concursal:

• Rayanny Teixeira dos Anjos

Lisboa, 04 de junho 2024

 Presidente da Comissão de Seleção,

___________________________

Dra. Iva de Jesus Sanches de Matos Santos

Vogal Efetivo

___________________________

Eng. Carlos Miguel Gonçalves Correia

Vogal Suplente

___________________________

Dra. Carina Vieira Quinto Pacheco

		2024-06-04T15:03:53+0100

		2024-06-04T15:13:23+0100

		2024-06-04T15:25:47+0100